
 
 

 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

V СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ  

 

  от 17 августа 2017 года                                                                                                      №51 

 

 

Об утверждении состава «Комиссии по противодействию коррупции в органах 

местного самоуправления внутригородского Муниципального образования Санкт-

Петербурга поселок Стрельна» 

 

 

В соответствии с Положением «О Комиссии по противодействию коррупции в 

органах местного самоуправления внутригородского Муниципального образования поселок 

Стрельна»,  утвержденным Решением Муниципального Совета Муниципального 

образования поселок Стрельна от 15.09.2015 №29,  Порядком формирования и организации 

деятельности Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления 

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна», 

утвержденным Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок 

Стрельна от 15.09.2015 №31  

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

 

1. Сформировать Комиссию по противодействию коррупции в органах местного 

самоуправления внутригородского Муниципального образования поселок Стрельна (далее – 

Комиссия) в составе: 

Председатель Комиссии: Глава Муниципального образования поселок Стрельна - 

Беленков Валерий Николаевич; 

Заместитель Председателя Комиссии: Глава местной администрации 

Муниципального образования поселок Стрельна - Климачева Ирина Алексеевна; 

Ответственный секретарь Комиссии: главный специалист Местной администрации 

Муниципального образования поселок Стрельна Вознюк Наталья Станиславовна; 

Члены Комиссии: 

Депутат Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна V 

созыва Демчук Олег Васильевич;  

Руководитель административно-правового отдела Местной администрации 

Муниципального образования поселок Стрельна Потёмкина Ирина Александровна; 

Ведущий специалист Местной администрации Муниципального образования поселок 

Стрельна Елсукова Лариса Геннадьевна; 

Ведущий специалист Местной администрации Муниципального образования посёлок 

Стрельна Дегтярева Наталья Владимировна; 



Главный специалист отдела организационной работы и взаимодействия с органами 

местного самоуправления администрации Петродворцового района Панько Светлана 

Владимировна.   

2. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета 

Муниципального образования поселок Стрельна от 15.12.2015 №54 «Об утверждении 

состава «Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления 

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна». 

3. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета 

Муниципального образования поселок Стрельна от 19.04.2016 №24 «О внесении изменений 

в состав «Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления 

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

Муниципального образования поселок Стрельна Беленкова Валерия Николаевича.                                                                          

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава Муниципального образования,  

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета                                 В.Н. Беленков 
  

 


